



تاریخ
۱۶
اردیبهشت
۱۳۹۶
شنبه

استان فارس

کازرون برپایی جشن به مناسبت روز پاسدار در کازرون



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، جشن بزرگ میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار با حضور خانواده های پاسدار تیپ تکاور امام سجاد(ع) مستقر در کازرون، در تالار فرهنگیان این شهر برگزار شد.

در این مراسم گروه رزم نواز تیپ به اجرای سرود ملی و آهنگ های شاد پرداخت. سپس سرهنگ رستمی معاون هماهنگ کننده این تیپ، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به ویژه میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار، به تشریح پیام نوروزی مقام معظم رهبری حول محور اقتصاد مقاومتی و انتخابات پرداخت و رشد و شکوفایی اقتصاد را در گرو توجه به تولید و اشتغال در داخل کشور دانست و در مورد انتخابات بیان داشت: حضور در انتخابات یک وظیفه ملی است و با انتخاب فرد اصلح و ولایت مدار، ۲۹ اردیبهشت را به یک جشن ملی ویک روز به یاد ماندنی تبدیل خواهیم کرد. در ادامه این مراسم، مداح اهل بیت علیرضا کشاورز به مولودی خوانی پرداخت و سپس مؤمنی از مرکز مشاوره شمیم تیپ تکاور امام سجاد(ع)، راجع به شعار سال بهداشت جهانی و غل افسردگی و راه های پیشگیری و درمان آن مطالبی برای خانواده پاسداران بیان کرد.

در زمینه پیشگیری و مهار آتش سوزی مزارع صورت می‌گیرد؛ همکاری جهاد کشاورزی و سازمان آتش نشانی کازرون



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، با توجه به نزدیک شدن به فصل برداشت محصول، رئیس جهاد کشاورزی و مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون در جلسه ای مشترک، پیرامون حریق زمین های کشاورزی به گفت و گو نشستند. آتش یاد سوم مهدی صادق زاده در این جلسه بر ضرورت پیشگیری از وقوع حریق به عنوان اولویت تأکید کرد و گفت: مشارکت دو سازمان می‌تواند نقش بسزایی در کاهش آمار حریق زمین های کشاورزی داشته باشد.

وی افزود: با توجه به آغاز فصل گرما و برداشت محصول و وجود علف‌های هرز و خشک در اراضی، لازم است با هماهنگی بخش ها و روستاهای همجوار با این زمین ها، همکاری و مشارکت در زمینه اطفای حریق انجام گیرد. قائمی رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان هم ضمن استقبال از این همکاری و مشارکت، در این زمینه قول مساعد داد. هماهنگی با فرمانداری در این خصوص، از جمله دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود. همه ساله با فرا رسیدن فصل گرما و برداشت محصول، آمار حریق در مزارع افزایش می یابد. در سال گذشته حریق زمین های کشاورزی، بیشترین آمار آتش سوزی ها را در سطح شهرستان به خود اختصاص داده بود.

لارستان

دیدار نماینده شورای هماهنگی ترافیک استان با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

نماینده شورای هماهنگی ترافیک استان فارس با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار کرد.به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، مهندس آرش اسدیپور نماینده شورای هماهنگی ترافیک استان فارس و ناظر عالی پروژه های عمرانی شهرستان، با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در محل فرمانداری دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار مهندس اسدیپور در سخنانی از سخنانی از فرماندار، معاون وی و کارشناس دفتر فنی فرمانداری به جهت ارتقای فرهنگ عمومی و کاهش تلفات ترافیکی و فعالیت چشمگیر آن ها در برقراری جلسات و پیگیری اجرای مصوبات شورای ترافیک شهرستان لارستان تقدیر و تشکر کرد. نماینده شورای هماهنگی ترافیک استان فارس تصریح کرد: لارستان در

سال گذشته بعد از شیراز در راستای تحقق اهداف عالیه شورای ترافیک، رتبه برتر را در سطح استان فارس کسب کرده است.

در پایان نیز از علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و مهندس محمدعلی عزمی کارشناس دفتر فنی فرمانداری، با اهدای لوح سپاس از سوی مهندس محمود میرزایی مدیر حمل و نقل و دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس، تجلیل شد.

برگزاری مراسم تقدیر از جانبازان کارمند در شهرداری لار

مراسم تقدیر از جانبازان شاغل در شهرداری لار با حضور رئیس شورای شهر و شهردار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این مراسم محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس و روز جانباز گفت: شما جانبازان عزیز در راه صیانت از ایران عزیز و خاک پاک مپهن اسلامی از تمامی هستی و جان خود گذشتید و با دلاورمردی هایی که در دوران ۸سال دفاع مقدس از خود به نمایش گذاشتید، اجازه ندادید حتی یک وجب از خاک کشور عزیزمان به دست ابرقدرت های شرق و غرب، حتی رژیم بعثی عراق بیفتد.

علیرضا عمرانی رئیس شورای شهر لار هم در این مراسم گفت: ارزش‌های دفاع مقدس باید به صورت هنرمندانه برای نسل های آینده بیان شود؛ چراکه ایران اسلامی در این جنگ نابرابر با دست خالی در برابر قدرت های جهان ایستادگی کرد.

در خاتمه از جانبازان شاغل با اهدای لوح، تقدیر شد.

داراب

با حضور مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس صورت گرفت؛ افتتاح نمادین ۱۱ هزارمین واحد مسکونی مقاوم سازی شده مسکن روستایی داراب



طی مراسمی با حضور مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس، یازده هزارمین واحد مسکونی مقاوم سازی شده مسکن روستایی، در روستای تنگ کتیوه شهرستان داراب افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، این مراسم با حضور مهندس نصیری معاون بازسازی مسکن روستایی، مهندس هاشمی معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس، عبد الرضا قاسم پور فرماندار شهرستان داراب، مسئولین ادارات شهرستان مدیر و کارکنان بنیاد مسکن داراب، روحانیون، شورای اسلامی، دهیار و جمعی از اهالی روستای تنگ کتیوه همزمان با دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام راحل انجام گرفت.

مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس در این مراسم ضمن گرامیداشت دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) و سالگرد تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: تسهیلات بهسازی مسکن روستایی یکی از خدمات بسیار ارزشمندی است که توسط بنیاد مسکن به اهالی محترم روستاها اعطا می‌شود تا بتوانند به واسطه آن، خانه های خود را مقاوم تر بسازند و در این راستا نقش دهیاران و شورای اسلامی در ترغیب و تشویق مردم برای این امر مهم در جهت نوسازی واحد های مسکونی خویش، بسیار ضروری است.

مهندس زمانی با ارائه گزارشی از فعالیت های بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی در استان فارس ادامه داد: بهسازی ۷ هزار و ۴۸۱ واحد مسکن روستایی با اعتبار ۲۲۴ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال، بازسازی ۳۵۱ واحد مسکن روستایی با اعتبار ۱۱ میلیارد و ۱۲۱ میلیون تومان و اجرای ۹ پروژه طرح هادی روستایی با اعتبار ۹۹۶ میلیون تومان، از برنامه‌های ویژه دهه حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) در استان فارس بوده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه گفت: بنیاد مسکن استان فارس باید حدود ۲ هزار و ۴۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار این استان طرح هادی تهیه کند که تاکنون در ۲ هزار و ۳۲۹ روستا این طرح تهیه شده است و به زودی جشن اتمام تهیه طرح هادی در روستاهای استان فارس برگزار می‌شود.

مهندس زمانی با بیان اینکه افق توسعه روستایی در استان فارس روشن و درخشان است، گفت: در سال گذشته طرح هادی در ۶۶۴ روستا عملیاتی شده است و در مجموع از ابتدا تا کنون در یک هزار و ۳۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان فارس این طرح ها اجرا شده است.

عبدالرضا قاسم پور فرماندار داراب نیز در این مراسم ضمن تقدیر از عملکرد بنیاد مسکن در روستاهای شهرستان با تشکر از مدیرکل بنیاد مسکن استان معاونین و رئیس بنیاد مسکن شهرستان بیان داشت: تعداد روستاهای داراب زیاد و مشکلات ما نیز بسیار زیاد است، اما طی سه چهار سال اخیر بنیاد مسکن انصافاً خدمات خوبی داشته است.

فرماندار داراب در ادامه با اشاره به بحران سیل سال گذشته، پیگیری پرداخت تسهیلات حوادث برای بازسازی و احداث واحدهای مسکونی آسیب دیده و همچنین با توجه به محرومیت شهرستان، اختصاص درصد بیشتری از اعتبارات ملی به شهرستان داراب را خواستار شد و اظهار امیدواری کرد که با افزایش میزان تسهیلات پرداختی، تمامی خانه های روستایی این شهرستان مقاوم سازی شود.

همچنین مهندس نصیری معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس در آیین افتتاح این پروژه ها گفت: ساخت مسکن مقاوم و بادوام روستایی، حفظ هویت معماری بومی مسکن روستایی، حفظ سیمای زیبای روستا و ساخت مسکن روستایی مطابق زندگی امروزی، از جمله

با حضور مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس صورت گرفت؛

افتتاح نمادین ۱۱ هزارمین واحد مسکونی مقاوم سازی شده مسکن روستایی داراب

طی مراسمی با حضور مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس، یازده هزارمین واحد مسکونی مقاوم سازی شده مسکن روستایی، در روستای تنگ کتیوه شهرستان داراب افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، این مراسم با حضور مهندس نصیری معاون بازسازی مسکن روستایی، مهندس هاشمی معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس…

چهرم

وقف یک منزل مسکونی در چهرم

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان چهرم از وقف یک باب منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رسول نیک سرشت گفت: همزمان با اعیاد مبارک شعبان، واقف خیراندیش حبیبه ثابتیان فرد جهرمی با حضور در اداره اوقاف شهرستان چهرم یک باب منزل مسکونی را وقف کرد.

وی در خصوص نیت این واقف افزود: این بانوی خیراندیش این منزل را با نیت تأسیس دارالقرآن به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۵۰۰ هزار ریال وقف کرد.

وی در پایان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون، در این شهرستان دو مورد وقف جدید توسط خیرین صورت گرفته است.

استان خوزستان

بهبهان

معاون امور عمرانی استاندار خوزستان تأکید کرد؛ ضرورت تکمیل جاده سیمان بهبهان

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: معاون امور عمرانی استاندار خوزستان در جلسه بررسی مشکلات جاده سیمان بهبهان، با اشاره به ضرورت حل مشکلات موجود در مسیر اجرایی پروژه، بر لزوم تسریع در روند اجرایی پروژه تأکید کرد.

در این جلسه که به ریاست معاون امور عمرانی استاندار و باحضور فرماندار شهرستان بهبهان، مدیر کل دفتر فنی و دیگر اعضا در سالن جلسات معاونت عمرانی تشکیل شد، مشکلات موجود مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی در خصوص حل آن اتخاذ شد.

شادگان

با حضور معاون عمرانی استاندار خوزستان صورت گرفت؛ بررسی مشکلات پروژه های عمران شهری شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: با حضور معاون عمرانی استانداری خوزستان، مشکلات پروژه های عمران شهری شادگان مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر جعفری نسب فرماندار شادگان به اتفاق فرامند هاشمی زاده سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری، حجت الاسلام مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان، شهاب صدیقی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری خوزستان و تعدادی از مسئولین ادارات و دستگاه های شهرستان، از شهرهای شادگان، خنافره و دارخوین بازدید و وضعیت امور عمرانی این شهرها را ارزیابی کردند.

دکتر جعفری نسب فرماندار شادگان طی این بازدیدها با تأکید بر ضرورت رفع مشکلات پروژه های عمران شهری شهرداری های شادگان، دارخوین و خنافره، گفت: مسائل پیرامون پروژه های فاضلاب شهری، آب های سطحی، ساماندهی دست فروشان بازار شادگان، پرداخت به موقع حقوق گارگران، ساماندهی تاکسی های فرسوده، آسفالت خیابان ها و معابر، فاضلاب اختصاص ماشین آتش نشانی و حمل زباله و… مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت و معاون عمرانی استانداری خوزستان برای رفع مسائل ومشکلات مطرح شده در کمترین زمان ممکن، قول مساعد داد. فرماندار شادگان با بیان اینکه پارک ساحلی در شهر دارخوین احداث می‌شود، گفت: به منظور رفاه حال شهروندان، احداث پارک ساحلی در شهر دارخوین در حال پیگیری است.

در سال جاری؛

۱۲ میلیون و ۶۰۰هزار بچه‌ماهی در تالاب شادگان رهاسازی می‌شود

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: بر اساس هماهنگی های به عمل آمده در جلسه شورای کشاورزی شهرستان، امسال ۱۲میلیون و ۶۰۰ هزار بچه ماهی در تالاب بین المللی شادگان رهاسازی می‌شود.

نعمت الله آلبوغیش معاون فرماندار شادگان، از رهاسازی ۱۲ میلیون و ۶۰۰هزار بچه ماهی در تالاب بین المللی شادگان در سال جاری خبر داد و گفت: در سال گذشته ۹میلیون و ۴۲۰ هزار بچه ماهی در تالاب شادگان رهاسازی شد و امسال براساس تصمیمات اتخاذشده در جلسه شورای کشاورزی شهرستان، ۱۲میلیون و ۶۰۰هزار بچه ماهی در آب های شادگان رهاسازی می‌شود.

معاون فرماندار شادگان یادآور شد که طی چهار سال گذشته ۲۶ میلیون ۴۳۷هزار بچه ماهی با هزینه ای بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۸۴۲میلیون ریال توسط شیلات شهرستان و استان در آب های شادگان رهاسازی شده است. وی رهاسازی بچه ماهی در تالاب بین المللی شادگان را گامی در جهت جبران خسارت وارده به ذخائر آبزیان بومی عنوان کرد و افزود: بچه ماهیان بومی رهاسازی شده در آب های شادگان شامل بنی، شیربت، گفطان و برزم بوده است.

آلبوغیش میزان صید اسکله خور دوق در چهار سال گذشته را بیش

صفحه
۳
شماره
۱۹۶۷
سال
بیست و سوم

از ۱۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: پروژه احداث اسکله صیادی خور ابوخضیر که چندین سال به دلیل عدم تأمین اعتبار تعطیل شده است، با پیگیری های به عمل آمده، در سال جاری عملیات تکمیل آن آغاز خواهد شد.

معاون فرماندار شادگان ابراز امیدواری کرد که با تأمین آب مورد نیاز تالاب بین المللی شادگان و رهاسازی بچه ماهی در آب های شهرستان و احداث و تکمیل اسکله صیادی خور ابوخضیر، گامی مهم و اساسی در جهت افزایش سرانه مصرف آبزیان و تأمین پروتئین مورد نیاز جامعه و ایجاد شغل پایدار و کاهش مشکل بیکاری برداشته شود.

بوشهر

سرپرست شبکه بهداشت عسلویه خبر داد؛

راهاندازی تجهیزات پیشرفته

آزمایشگاهی در شهرستان عسلویه

سرپرست شبکه بهداشت و درمان عسلویه گفت: آزمایش‌های قبل از ازدواج، آزمایش‌های هورمونی و عفونی در این شهرستان راه‌اندازی شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه، مراسم رونمایی از دستگاه‌های آزمایشگاهی سل کانتر، الایزا ریدر و الایزا واشر به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال خریداری‌شده توسط شبکه بهداشت شهرستان در آزمایشگاه مرکز خدمات جامع سلامت شهری عسلویه برگزار شد.

با حضور مسئولان از دستگاه‌های اتوآنالایزر و الایزا ریدر خریداری‌شده به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال توسط خیر سلامت و الایزا واشر به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال خریداری‌شده توسط شبکه بهداشت نیز رونمایی شد.

جاسم زارعی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه گفت: زوجین می‌توانند برای انجام آزمایش‌های ازدواجی، در روزهای زوج، به این مراکز مراجعه کنند و آزمایش‌های هورمونی و عفونی را در شهرستان انجام دهند.

وی تصریح کرد: با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده آزمایشگاه مرکز خدمات جامع سلامت شهری عسلویه با راه‌اندازی دستگاه الایزا، آزمایش‌های تیروئید، HIV ایدز و هپاتیت B و C به‌صورت کامل انجام می‌گیرد. زارعی افزود: با توجه به حجم بالای مراجعین به آزمایشگاه و لزوم تکریم بیشتر آرب‌اب‌رجوع و رعایت صرفه‌جویی در وقت مردم، آزمایش‌های قند و چربی، تست‌های کبدی، کارکرد همه و برخی از آزمایش‌های دیگر، با دقت و صحت بیشتر انجام می‌شود.

استان هرمزگان

مدیرعامل آبفارسوتایی هرمزگان:

آب شرب چهار روستا در شهرستان قشم تأمین شد

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان از تأمین آب شرب چهار روستای دیگر در شهرستان قشم خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور بیان کرد: با همت دولت تدبیر و امید و توجه ویژه به روستاها، آب شرب ۴ روستای طول، دقاری، حمیری و کابلی تأمین شد. وی در ادامه تصریح کرد: با تأمین آب شرب این چهار روستا، شاخص برخورداری آب شرب روستاهای شهرستان قشم به بالای ۸۰ درصد می‌رسد که تلاش می‌شود تا پایان سال تمامی روستاهای این جزیره از نعمت آب شرب بهره مند شوند.

این مقام مسئول اظهار کرد: به زودی شاهد این خواهیم بود که روستای بدون آب در جزیره قشم وجود نداشته باشد و این جزیره به یک منطقه پایدار آبی تبدیل خواهد شد.

وی با اشاره به جمعیت این چهار روستا گفت: جمعیت ساکن در این چهار روستا دو هزار و ۹۵۱ نفر است که با تأمین آب شرب آن ها، شاخص بهره‌مندی این جزیره به شکل قابل توجهی ارتقا می‌یابد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

با حضور وزیر نیرو صورت گرفت؛

کلنگ زنی طرح آب‌رسانی به ۴ شهر کهگیلویه و بویراحمد

طرح آب‌رسانی به شهرهای چرام، دهدشت، سوق، لنده و روستاهای این مسیر در استان کهگیلویه و بویراحمد از سد کوثر گچساران، عصر چهارشنبه با حضور وزیر نیرو، استاندار و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی کلنگ زنی شد.

به گزارش ایرنا، وزیر نیرو در آیین کلنگ زنی این طرح در شهرستان کهگیلویه گفت: طرح آب‌رسانی به چهار شهر دهدشت، چرام، لنده و سوق، از طرح‌های مهم کشور در زمینه تأمین آب است.حمید چیت چیان عنوان کرد: با دستور رئیس جمهوری در سفر به استان، اجرای این پروژه برای تأمین آب چهار شهر اجرایی شده است.

وی افزود: آب‌رسانی به شهرهای دهدشت، سوق، چرام و لنده، از محدوده تصفیه خانه خیرآباد گچساران در مجاورت سد کوثر اجرایی خواهد شد. چیت چیان گفت: تأمین آب شرب به میزان یک هزار و ۷۰۰ میلیون مترمکعب برای جمعیتی افزون بر ۱۵۲ هزار نفر در این چهار شهر پیش بینی شده است.وزیر نیرو اضافه کرد: علاوه بر تأمین آب شرب این چهار شهر، آب ۳۵۰ روستا در مسیر این طرح با جمعیتی بالغ بر ۸۷ هزارو ۷۰۰ نفر نیز تأمین خواهد شد. چیت چیان اعتبار این طرح را یک هزارو ۷۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد. طول خط انتقال این طرح ۷۵ کیلومتر و جاده دسترسی، به طول ۶۸ کیلومتر است.

در این طرح، هشت باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۵۰ هزار و ۵۰۰ متر مکعب و چهار واحد ایستگاه پمپاژ نیز پیش‌بینی شده است.